
 

 

 

ZAMAWIAJĄCY:  

Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. Nr 406, 61 - 441 Poznań, woj. Wielkopolskie, Polska, 

KRS: 0000134012, REGON: 630303454, NIP: 7781016062, tel. +48 616686984, fax +48 616686992, 

www.wcwi.com.pl  

 

 

PEŁNOMOCNIK:  

BLS Blaszka-Griffin Loretański Stempski Kancelaria Radców Prawnych spółka partnerska ul. 

Kochanowskiego 11a/7, 60-845 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000865016 , NIP: 7812014272, e-mail: 

przetargi@blslegal.pl  

 

Dotyczy postępowania pn. 

 

„Świadczenie usług w zakresie sprzątania nieruchomości” 

 

Nr postępowania: ZP/WCWI/2025/03   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), przedstawia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców 

wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

Pytanie: 

1. Wykonawca prosi o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez określenie „Mycie maszynowe 

podłóg” wskazane w zakresach czynności OPZ? Czy Wykonawca może przyjąć, że w zależności od 

potrzeb jest to mycie przy użyciu elektrycznych maszyn myjąco – szorujących lub przy użyciu 

elektrycznych urządzeń szorująco - zbierających typu iMop? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie: 

2. SWZ IV.4 oraz Umowa par. 2 ust. 5 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu 

powiadamiania o skierowaniu do pracy pracownika Wykonawcy w wyjątkowych sytuacjach losowych 

do 4 godzin przed rozpoczęciem pracy przez nowego pracownika. Wykonawca zwraca uwagę na 

sytuacje losowe, w których o absencji pracownika stałego dowiaduje się w dniu, w którym usługa 

powinna być świadczona (choroba, urlop na żądanie, sytuacje losowe). Chcąc zapewnić ciągłość 

świadczenia usługi Wykonawca musi skierować do pracy pracownika na zastępstwo i wówczas nie 

jest w stanie dopełnić obowiązku poinformowania Zamawiającego 2 dni robocze wcześniej. 

W związku z powyższym Wykonawca proponuje doprecyzowanie zapisów umowy w ten sposób, że 

termin powiadamiania Zamawiającego 2 dni robocze przed rozpoczęciem świadczenia pracy nie 

będzie dotyczył pracowników kierowanych na zastępstwo, którzy będą świadczyli pracę w okresie nie 

dłuższym niż 2 tygodnie. 

 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę 

Pytanie: 

3. Wykonawca prosi o doprecyzowanie w jakich godzinach w poszczególnych budynkach pracownicy 

Wykonawcy powinni wykonywać pracę, tzn. czy mają to być godziny popołudniowe (po opuszczeniu 

http://www.wcwi.com.pl/


budynków przez pracowników Zamawiającego), np. w przedziale od godziny 16.00 do godziny 22.00, 

czy mają to być godziny, w których pracownicy Zamawiającego są w pracy? 

 

Odpowiedź: Godziny prac pracowników w poszczególnych lokalizacjach zostały wskazane w 

Założeniach ogólnych OPZ 

Pytanie: 

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie odbycia wizji, podczas której Wykonawca będzie 

mógł zobaczyć pomieszczenia budynków i terenów zewnętrznych. Oględziny pozwolą rzetelnie 

przygotować ofertę. W przypadku pozytywnej decyzji Zamawiającego, Wykonawca zwraca się z 

prośbą o ustalenie terminu wizji uwzględniającego możliwość złożenia przez Wykonawcę 

dodatkowych pytań (w sytuacji pojawienia się dodatkowych wątpliwości/pytań wynikających z 

oględzin). 

 

Odpowiedź:  

W celu odbycia wizji lokalnej (nieobowiązkowej) i umówienia terminu należy kontaktować się z 

pracownikami na poszczególnych lokalizacjach: 

Dębiec - Wioletta Buchta tel. 531 445 752, Izabela Dryjańska 531 130 092 

Za Bramką oraz Łazienki Rzeczne - Anna Bartkowiak tel. 500 067 588                        

 

Niezależnie od powyższego Zamawiający informuje, że wyznacza terminy wizji lokalnej 

nieobowiązkowej: 

 

17.09.25, godz. 9:30 ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 406, 61-441 Poznań, parter przy recepcji 

(dotyczy budynków nr 398, 400, 404, 406). 

Osoba do kontaktu - Izabela Dryjańska, tel. 531 130 092. 

 

17.09.25, godz. 11:00 ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań. 

Osoba do kontaktu - Anna Bartkowiak, tel. 500 067 588. 

 

17.09.25, godz. 12:30 ul. Piastowska 71, 61-556 Poznań (budynek Łazienki Rzeczne). 

Osoba do kontaktu - Anna Bartkowiak, tel. 500 067 588. 

 


